
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy „Žižicko“ část: 4) Komplexní 

pozemková úprava v k.ú. Luníkov

uzavřené pod č. 5/2016-537204 objednatele a č. 1604560 zhotovitele ze dne 18. 6. 2016 sjednané dle 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 

Pobočka Kladno

Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková,

vedoucí Pobočky Kladno

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Podraský;  +420 725 189 558

Pobočka Kladno

Ing. Olga Nekardová, +420 601 592 039

Pobočka Kladno

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774

a

II. Zhotovitel: GEOPROGRES, spol. s r.o.

Adresa: Stoliňská 819/6, Praha 9 – Horní Počernice

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Šafář

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Šafář

Číslo účtu: 1921639399/0800

IČ/DIČ: 45317551/CZ45317551

Článek I.

Důvody vyhotovení dodatku

Dodatek č. 2 se vyhotovuje z důvodu navýšení počtu měrných jednotek v souvislosti se zpřesněním 

obvodů KoPÚ Luníkov, ke kterému došlo v průběhu zpracování KoPÚ a při zaměření hranic obvodů. 

Změna počtu měrných jednotek se týká následujících bodů dle Přílohy č. 3 ke Smlouvě o dílo KoPÚ 

Luníkov: 3.1.2. v části týkající se podrobného měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty, 

3.1.3., 3.1.4., 3.1.5., 3.2.1., 3.2.2. a 3.3.



Článek II.

Na základě uvedených důvodů se níže mění počet měrných jednotek (MJ) odevzdávaného díla:

Původní stav

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena bez DPH
celkem v Kč

3.1. Přípravné práce

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 
mimo trvalé porosty

ha 197 118 200

3.1.3
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 
bm

53 26 500 

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 254 38 100 

3.1.5.
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků

ha 254 53 340

   Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 363 140 
3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 254 76 200 

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 254 71 120 

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 258 720 
3.3 Mapové dílo ha 254 50 800 

   Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 50 800

Celková cena bez DPH v Kč 812 660 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 983 319 Kč

Nový stav

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena bez DPH
celkem v Kč 

3.1. Přípravné práce

3.1.2.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 198 118 800 

3.1.3
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 
bm

54 27 000 

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 255 38 250 
3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 255 53 550 

   Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč 364 600

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 255 76 500 

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 255 71 400 

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 259 300

3.3 Mapové dílo ha 255 51 000 
   Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 51 000

Celková cena bez DPH v Kč 814 900 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 986 029 Kč



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s čl. 9 a 10 původní smlouvy o dílo, a to na základě svobodné 

vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti.

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich si 

ponechá objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.

Za objednatele:       Za zhotovitele:  
V Kladně dne 21. 2. 2018                                                        V Praze dne 20. 2. 2018

………………………………… …………………………………

Ing. Ivana Capoušková  Ing. Jan Šafář
vedoucí Pobočky Kladno jednatel, GEOPROGRES, spol. s r.o.

.




